РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 апреля 2023 года                №  28           х. Большая Кирсановка

О завершении отопительного сезона
2022- 2023 года на территории

Большекирсановского сельского

поселения
                В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307 « О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», подпунктом 2.6.9 пункта 2.6 постановления Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 № 170 « Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда» и в связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный сезон 2022- 2023 года на территории Большекирсановского  сельского поселения:

                -  с 14 апреля 2023 года в  организациях и учреждениях бюджетной сферы, в жилищном фонде всех форм собственности и в муниципальных учреждениях культуры на территории поселения.

              2. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации Большекирсановского сельского поселения от 26.04.2022 г., № 78.

              3. Данное постановление  опубликовать на официальном сайте Большекирсановского сельского поселения и в информационном бюллетене    « Вестник Примиусья».
              4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Большекирсановского
сельского  поселения                                                                        Е.Е.Штыб.